UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/QĐ-SKHCN An Giang, ngày 17 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ chức chủ trì,

chủ nhiệm và xét duyệt đề cương dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh

“Ứng dụng trí tuệ nhân tạo xây dựng tiện ích tư vấn pháp lý tỉnh An Giang”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 17/02/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định quản lý thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 47/2017/QĐ-UBND ngày 04/8/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số

09/2016/QĐ-UBND ngày 17/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban

hành Quy định về việc quản lý thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh An Giang về việc quy định nội dung, định mức chi thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

An Giang;

Căn cứ Công văn số 286/VPUBND-KTN ngày 16/01/2025 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

“Ứng dụng trí tuệ nhân tạo xây dựng tiện ích tư vấn pháp lý tỉnh An Giang”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ

chức chủ trì, chủ nhiệm và xét duyệt đề cương dự án khoa học và công nghệ cấp

tỉnh “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo xây dựng tiện ích tư vấn pháp lý tỉnh An Giang”

(sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các thành viên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tư vấn giúp Ủy ban nhân dân tỉnh trong

việc tuyển chọn tổ chức chủ trì, chủ nhiệm và xét duyệt đề cương dự án theo quy

định hiện hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Kinh phí hoạt động của Hội đồng từ nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học

và công nghệ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, các thành viên Hội đồng và

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.QLKH(15).

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Cường

3

DANH SÁCH

Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ chức chủ trì,

chủ nhiệm và xét duyệt đề cương dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh

(Kèm theo Quyết định số 32/QĐ-SKHCN ngày 17/3/2025

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ An Giang)

TT Họ và tên Chức vụ, cơ quan công tác

Thành

phần

Hội đồng

1 ThS. Trần Trung Hiếu
Phó Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ An Giang
Chủ tịch

2 Mời PGS.TS. Hoàng Văn Dũng

Phó Trưởng khoa Công nghệ thông tin,

Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật

Tp. Hồ Chí Minh

Ủy viên

phản biện

3 Mời ThS. Hoàng Hương Giang

Giám đốc Trung tâm Tư vấn pháp luật

và Phục vụ cộng đồng, Trường Đại học

Luật Tp. Hồ Chí Minh

Ủy viên

phản biện

4 Mời TS. Phạm Văn Huy
Trưởng khoa Công nghệ thông tin,

Trường Đại học Tôn Đức Thắng
Ủy viên

5 Mời Ông Nguyễn Trường Sơn
Phó Trưởng ban Pháp chế,

Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang
Ủy viên

6 Mời Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh An Giang Ủy viên

7 Mời ThS. Nguyễn Quốc Nam
Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin,

Văn phòng Tỉnh ủy An Giang
Ủy viên

8 Mời Đại diện
Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh An Giang
Ủy viên

9 ThS. Nguyễn Ngọc Mộng Kha Trưởng phòng Quản lý Khoa học
Uỷ viên,

TKKH

 ThS. Nguyễn Hoàng Nhựt Lynh Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học TKHC

 ThS. Lê Trần Như Thảo Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học TKHC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!